
Uchwała Nr XLIV/608/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11 lutego 2014 r. 

 

 

 w sprawie: rezygnacji z realizacji zadań priorytetowych zaplanowanych na rok 2014. 

 

Na podstawie § 5 ust 5 Statutu Dzielnicy XII  stanowiącego załącznik nr 12 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Rezygnuje się z zadań priorytetowych zaplanowanych do realizacji w roku 2014 pn: 

 1/ Osiedle Złocień- remont  ulicy Agatowej  - kwota 28 000 zł  

2/  Osiedle Bieżanów Stary  -  kwota 28 000 zł   a/ wymiana korytek odprowadzających wody 

opadowe w ulicy Popiełuszki odwodnienie,  b/ c.d. budowa chodnika  przy ulicy Jaglarzów, 

remonty wg wskazań              

 

§ 2 

 

 

Środki finansowe w wysokości 56 000 zł zabezpieczone na zadania jw. przeznacza się na 

nowe zadanie pn. Wykonanie modernizacji budynku Młodzieżowego Domu Kultury im. K. I. 

Gałczyńskiego Na Wrzosach w Krakowie.  

§ 3 

  

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 


